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Kobra Maaparandusühistu
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93002:001:0058

Maasiksaare

93002:001:0044

Linda

93002:001:0057

Maasiksaare

93002:001:0223

Urtsiku pıld

93002:001:0222

Urtsiku

93002:001:0093

Vändra metskond 17

93002:001:0125

Urtsiko-Metsa

93002:001:0224

Jaani

Tehisveekogu pıhja kırgus 21.9 abs m

Tehisveekogu eeldatav veetase 40.4 abs m

Tehisveekogu pindala 13.84 ha
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Mııtkava:

Tellija:

Kinnitas

Joonestas

Formaat A1

Koostas

Tınis Kattel

Kaupo Rıivasepp

Kaupo Rıivasepp

KOBRA DOLOKIVIKARJ˜˜R
Gr lisa 3

Töö nr 21297

10.01.2022

Koostatud:

Pärnu maakond Pıhja-Pärnumaa vald

Keskkonnaloa taotlus

76902, Harkujärve küla, Harku vald

Järvekalda tee 1

KIVIKANDUR OÜ

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/
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MAA PLAAN

KORRASTATUD 
E-post: info@vmb.ee

Tel:  634 4552

OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 

10112 Tallinn

Tartu mnt 84a-50

www.vmb.ee
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nr

punkti

Piiri- Koordinaadid

X Y
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6506271.20

6506210.88

6506357.24

6506406.56

6506617.38

6506654.85

6506675.15

558519.57

558263.27

558215.64

558314.64

558636.60

558617.05

558629.00

558699.46

558621.66

558532.64

M˜EERALDISE PIIRIANDMED

KOBRA DOLOKIVIKARJ˜˜RI

TAOTLETAVA

pindala 14.47 ha

Taotletava mäeeraldise

nr

punkti

Piiri- Koordinaadid

X Y

PIIRIANDMED

M˜EERALDISE TEENINDUSMAA

KOBRA DOLOKIVIKARJ˜˜RI

TAOTLETAVA

teenindusmaa pindala 17.88 ha

Taotletava mäeeraldise
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LEPPEM˜RGID:

Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus

mäeeraldise piir, piiripunkt ja number
Taotletava Kobra dolokivikarjääri 

Plokk 1 aT Aktiivse tarbevaru ploki piir ja number
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93002:001:0224

Jaani

Kaardileht 6321 Vändra

ASENDISKEEM M 1:50 000

DOLOKIVIKARJ˜˜R

KOBRA

Maapinna samakırgusjoon, abs m

Maaparandusühistu tegevuspiirkond
Maaparandushoiuala

Eesvoolu kaitsevöönd

Kalda veekaitsevöönd

3. Kitsendused - Maa-ameti ruumiandmetest digitaalselt 03.01.2022. a.

2. Katastriüksuse piirid - Maa-ameti ruumiandmetest digitaalselt 03.01.2022. a.

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis (BK77 + 0.2 m).

M˜RKUSED:

Veealuse nılva samakırgusjoon, abs m

teenindusmaa piir, piiripunkt ja number
Taotletava Kobra dolokivikarjääri mäeeraldise

Tehisveekogu sügavus, m

Korrastatud metsamaaks (3.41 ha)

Korrastatud rohumaaks (0.63 ha)

(registrikaart nr 942) piir

Kobra maardla

Korrastatud tehisveekoguks (13.84 ha)
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